678000 г.Покровск Хангаласский улус
Ул.орджоникидзе, 26

Тел. (244) 4l408,4l583

Унифичированная фрма T-l l
Утвер>цена постаfi овлением Государственного
комитета РФ по статистике от 05 01.2004 г. Nsl

МР кХан zaJ,laccкu й улуо)

Форма
по окпо

Код

21 23988

Номер
документа ,Щата составления
01-13/648 от 04.10,2021 г

прикАз

о временноЙ организации образовательного процесса с использованием

дистанционных технологий

На основании Протокола J\Ъ 86 оперативного штаба по противодействию

распространения новоЙ коронавирусноЙ инфекции (COVID-l9) МР <Хангаласский улус>

от 4 октября202| года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ,.Щиректору МБОУ <Хоточчунская ООШ> (Слепцова Р.С.):

1.1. Организовать образовательный процесс с 1-9 класс с использованием

дистанционньгх образовательных технологиЙ с 4 октября202I года по 1 7 октября 202 1 года.

1.2. Провести разъяснительную работу среди обучающихся и родителей (законньтх

представителеЙ) о временном переводе обучающихся на обучение с использованием

дистанционных образовательных технологий.

1.3. Организовать индивидуальные консультации для обучающихся начальньж

классов и их родителей (законньrх представителей) по организации образовательного

процесса с применением дистанционных технологий.

1.4. Актуа_llизировать сведения об используемьж технических средствах обучения и

коммуникативных площадках у педагогов и обуччlющихся.

1.5. Усилить профилактическую рабоry с обучающимися и их родителями

(законньтми представителями) согласно ФЗ J\Ъ 120 кОб основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних)).

2. Контроль за исполнением прикaва оставляю за собой.

,l}

Е.А. Мартынова

o;i:

4llп